
<崇阳县金塘镇畈上村红色美丽村庄建设工程>(CYZX-202508FJ-
553001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：CYZX-202508FJ-553001001

<崇阳县金塘镇畈上村红色美丽村庄建设工程>于 <2025年09月04日>在咸宁市电
子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年09月
04日>至 <2025年09月09日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予
以公告：

中标人
中标价(元

)
其
他

【联合体】武汉联想建筑装饰工程有限公司、湖北尚佳文化创
意工程有限公司

<4321100.
0000>

/

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<崇阳县金塘镇畈上村村民委员会>

地址:<崇阳县金塘镇畈上村;

联系人:<陈先生>

电话:<18671559988>

2、代理机构:<东信工程项目管理有限公司>

地址:<黑龙江省哈尔滨市香坊区松梅路恒大御景湾二期F2栋1-3层01号>

联系人:<东信工程项目管理有限公司>

电话:<15872829939>

3、行政监督部门:<崇阳县住房和城乡建设局>

地址:<崇阳县天城镇崇阳大道211号>

联系人:<王先生>

电话（传真）:<0715-3391001>

招标人/招标代理机构： <东信工程项目管理有限公司>

<2025>年<9>月<12>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


